
Głogów, 17.11.2023 

Sygnatura sprawy: PT.2370.4.2023        

      

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dot.: Montaż i instalacja Systemu Fotowoltaicznego do Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Głogowie. 

Nr sprawy PT.2370.4.2023 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Głogowie, działając na podstawie art. 253 ust.1 

ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023r. poz.1605.) 

zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

 

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

undersun Mateusz Nyczak 

ul. Floriana Marciniaka 15 

64-000 Kościan 

REGON: 380134571 NIP: 6981834178 

e-mail : biuro@undersun.pl  

Cena brutto : 189 500,00 zł 

 

Moc oferowanej instalacji wynosi (między 49 a 50 kWp) : 49,92 kW 

Moc oferowanego inwertera wynosi (min. 50kW) : 50 kW 

Gwarancja:  

 Dla paneli fotowoltaicznych: 

a) Na wady i usterki (min. 10lat) : 10 lat 

b) Na liniowy spadek mocy pocz. (min. 20lat) : 25 lat 

c) Na optymalizatory modułów (min. 25lat) : 25 lat 

 Na falownik (min. 12lat) : 15 lat 

 Na prace montażowe (min. 2lata) : 5 lat  

 Płatność na wykonane zamówienie: do 21 dni od momentu odbioru przedmiotu 

zamówienia.  

Realizacja: do dnia 15.12.2023r. 

Termin podpisu umowy ustala się na 28 listopada 2023 roku tj. wtorek 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy PZP. Przedmiotowa oferta spełnia 

wymagania ustawy PZP, spełnia wymagania Zamawiającego wskazane w SWZ.  

Szczegółowa punktacja zgodnie z zastosowanym kryterium oceny ofert oraz metodyką określoną  

w SWZ przedstawia się następująco: 

 

 



 

Lp. Wykonawca Kwota 

Kryterium cena 

– 100 % (wzór 

zgodny z SWZ 

pkt. 15) 

1. 

undersun Mateusz Nyczak 

ul. Floriana Marciniaka 15 

64-000 Kościan 

REGON: 380134571 NIP: 6981834178 

189 500,00 zł 
 

100 % 

2 

Sebastian Wielowski Usługi 

Ogólnobudowlane Instalacje Elektryczne 

"ELEKTROBUD". 

Podobin 139 , 34 735 Niedźwiedź 

REGON: 120131605, NIP: 737 185 75 20 

189 884,94 zł 99,8 % 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia to 200 000 zł 

 

2. Z postępowania odrzucono oferty następujących Wykonawców:  

1.  

RS Energy Systems Sp. z o.o. Ul. Orzechowa 51,  

67-200 Głogów REGON: 520453101, NIP: 693-218-97-95 

Nie spełnienie warunków SWZ wykazanych w załączniku nr 3 (formularz ofertowy) dot. mocy 

oferowanej instalacji.  

2.  

PHU PARTNER EU Marcin Kaczmarek 

67-200 Głogów, Kamienna Droga 48B 

REGON: 021903792 NIP: 693-181-24-53 

Nie spełnienie warunków pkt. XIII SWZ – brak podpisu reprezentanta wykonawcy opatrzonego 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym 

3.  

TRIP ENERGY SP.Z O.O. 

UL PRZEMYSŁOWA 19 

64-100 LESZNO 

REGON: 369625659 NIP:6991961240 

Przekroczona kwota na sfinansowanie zamówienia 

 


		2023-11-20T09:51:56+0100




